
romana h. (sara77) ID 19603 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy,
 mé podmínky prodeje jsou velmi jednoduché hned jak si u mě zarezervujete zboží ( automaticky rezervuji 1 týden po
domluvě může být doba i delší) Vám zašlu můj bankovní kontakt a po obdržení předem domluvené částky na můj účet Vám
okamžitě zasílám ten samý den nejpozději den následující Vaše zboží poštou. Cena poštovného je ovlivněna váhou zboží
nejvíce však 32,- viz ceník české pošty. Při odběru zboží nad 500,- se zavazuji že poštovné nemusíte hradit ale půjde z mé
kapsy. Velice se těším na Vaše objednávky
 Vaše Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

